
                                                             

 
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.33.2021 

 

        

  

Uchwała Nr XXXIII/342/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 08.07.2021 r. 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV 

Czyżyny na rok 2021 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 1500,00 zł z zadania przyjętego uchwałą                    

nr XXI/246/2020 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 02.07.2020 r. w sprawie rozdysponowania środków 

finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2021 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Organizacja bezpłatnych zajęć tenisa stołowego  

OBSZAR E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

 1500,00 zł MCOO/XXX LO 

 

na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Porządkowanie terenu zielonego przed Szkołą Podstawową 

nr 52  

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

1500,00 zł          MCOO/XXX LO 

 

 

 

 

 



§ 2 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 4646,00 zł z zadania przyjętego uchwałą                    

nr XXI/246/2020 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 02.07.2020 r. w sprawie rozdysponowania środków 

finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2021 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Doposażenie terenów dzielnicy w ławki i kosze na odpady 

według wskazań Dzielnicy XIV 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

 4646,00 zł ZZM 

 

na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Porządkowanie terenu zielonego przed Szkołą Podstawową 

nr 52  

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

4646,00 zł          MCOO/XXX LO 

 

§ 3 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 7000,00 zł z zadania przyjętego uchwałą                    

nr XXVIII/309/2021 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 23.02.2021 r. w sprawie rozdysponowania 

środków finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2021 r. w następujący 

sposób: 

 

z zadania: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Zakup wiaty śmietnikowej przed siedzibę Rady Dzielnicy 

XIV  

OBSZAR Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA 

RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 

 7000,00 zł OU UMK 

 

 

 

 

 

 

 

 



na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Porządkowanie terenu zielonego przed Szkołą Podstawową 

nr 52  

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

7000,00 zł           MCOO/XXX LO 

§ 4 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 168,00 zł z zadania przyjętego uchwałą                    

nr XXI/246/2020 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 02.07.2020 r. w sprawie rozdysponowania środków 

finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2021 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Zakup i montaż klimatyzacji w siedzibie rady 

OBSZAR Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA 

RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 

 168,00 zł OU UMK 

 

na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Porządkowanie terenu zielonego przed Szkołą Podstawową 

nr 52  

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

168,00 zł           MCOO/XXX LO 

 

§ 5 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 310,00 zł z zadania przyjętego uchwałą                    

nr XXI/246/2020 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 02.07.2020 r. w sprawie rozdysponowania środków 

finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2021 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Publikacja informacji w prasie lokalne 

OBSZAR K) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA 

RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 

 310,00 zł BD UMK 

 

 



na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Porządkowanie terenu zielonego przed Szkołą Podstawową 

nr 52  

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

310,00 zł           MCOO/XXX LO 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny  

   

                                      Anna Moksa 

Uzasadnienie: 

W związku z niewykorzystaniem całości środków na zadaniach ujętych w  § 1-5 przenosi się  środki 

finansowe w łącznej kwocie 13624,00 zł na nowe zadanie „Porządkowanie terenu zielonego przed Szkołą 

Podstawową nr 52” stosownie do treści pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 52 z dnia 09.06.2021 r. 

Wobec powyższego, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

        Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny 

   

                                                             Anna Moksa 

 


